
 

Fuels Price List 

 

BRAND PRODUCT PRICE £ £/KG 
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Calor Butane- 4.5KG  23.20 5.16 

Calor Butane- 7KG 32.15 4.59 

Calor Butane- 15KG 51.70 3.45 

 

Calor Propane- 3.9KG 21.35 5.47 

Calor Propane- 6KG 28.50 4.75 

Calor Propane- 13KG 44.50 3.42 

Calor  Propane- 19KG 56.95 3.00 

Calor Propane- 47KG 89.50 1.90 

 

Calor Alfresco  5KG Patio 25.00 5.00 

Calor Alfresco  13KG Patio  47.50 3.65 

 

Camping Gaz 901 (454g) 22.00 48.46 

Camping Gaz 904 (1.8KG) 33.00 18.33 

Camping Gaz  907 (2.75KG) 37.00 13.45 
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 Norden Farm  Logs 4.50 N/A 

Bio-Bean  Coffee Logs (8KG) 6.95 0.87 

Certainly Wood Kiln Dried Logs  4.75 N/A 

Certainly Wood Kindling (2.5KG) 4.50 1.80 

Hotmax Heat Logs (20KG) 7.55 0.38 

  

C
O

A
L

 

House Coal (10KG) 5.50 0.55 

House Coal (25KG) 12.40 0.50 

Phurnacite Smokeless (25KG) 19.95 0.80 

Anthracite/Stovesse- Smokeless (25KG) 14.50 0.58 

Supaglow- Smokeless (20KG) 14.05 0.70 

 

We only offer a gas cannister exchange service- no gas bottles can be sold without the same kind of emply cannister 

being returned.  

Prices are subject to change without notice, please call 01929 480098 for the most up-to-date prices.  


